湖南理工学院教务处

校教通〔2011〕16号
关于做好2011年6月大学英语等级考试
报名工作的通知

校属各教学院（部），南湖学院：

根据全国大学英语四、六级考试中心和省教育厅有关要求，2011年6月大学英语等级考试即日起报名，现将有关事项通知如下：

一、考试时间：

CET－4：6月18日（星期六）上午

CET－6：6月18日（星期六）下午

英语应用能力A级：6月19日（星期日）上午

二、报名对象
（一）CET－4：参加过CET－4但成绩在425分以下的学生；2009级未参加过CET－4的学生； 2010级《大学英语A》提高班全体学生、2010级（含南湖学院）《大学英语A1》期末考试卷面成绩75分（含75分）以上的学生；已获得《高等学校英语应用能力考试》A级合格证书的音、体、美专业的学生。

（二）CET－6：CET－4中获得425分（含425分）以上成绩的在校学生。

（三）英语应用能力考试A级：2007、2008、2009级未获得本考试合格证书的在校音、体、美专业学生；2010级《大学英语B》提高班所有学生及《大学英语B1》期末考试卷面成绩65分（含65分）以上的学生。
三、收费标准

CET4：26元/人 ， CET6：28元/人
英语应用能力A级：25元/人
四、报名时间及程序：

（一）报名时间：

网上报名：3月17日10：00-3月25日18：00

交费日期：3月29日-4月1日11：00

（二）报名程序：

1、所有考生均从网上报名，网址为:教务处→考试在线报名系统或教务处→学生服务→考试服务，考生按照提示，认真确认相关信息后提交即可。报名过程中，学生如发现本人报考信息有误（含照片），请于3月25日前在各自所在的学院教学秘书处进行修改（照片有误或缺照片的学生，需带本人身份证和电子照片到所在学院并尽快到学校网络中心更改相关信息）。
2、考生在网上报名成功后，请于规定时间（4月1日11：00前）到所在学院教学秘书处交费并进行现场确认。凡未进行现场确认的考生，其信息将不上报省考试院，视为自动放弃报名参考。

3、各学院秘书收齐报名费后，请于2011年4月3日下午17：00前到考试中心办理报名手续（应用能力A级、CET4、CET6三个等级的纸质版名单和报名费上报考试中心），逾期不办理补报。
五、注意事项：

（一）参加英语应用能力考试A级、CET-4、CET-6考试的考生必须是在籍在校学生。2009级修读《大学英语A》课程的学生，凡未参加过CET-4考试的本次均须报考。
（二）根据上级文件规定，近三年在参加英语等级考试中因作弊取消成绩的学生不准报考。严禁学生跨校报名考试，学生不得同时报考两种等级考试，一经查出，取消考试资格或考试成绩。我校不认可学生在其他学校参加英语等级考试的成绩。

（三）各学院教学秘书应在考生进行现场确认交费时，负责在报名系统中确认学生交费情况，并分别按照英语应用能力A级、CET4、CET6三个等级报考试中心。

（四）大学英语等级考试报名采取网上报名再交费确认的程序，请各学院加强宣传。各考生要认真按规定核对个人信息，按时办理交费和进行现场确认。因考生或工作人员疏忽造成考生无法正常参考的，将由相关人员承担责任。

（五）属于报名对象但无法在网上报名的学生，可咨询考试中心。电话：8648508，联系人：李艺辉。

二〇一一年三月十五日